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CONVOCATORIA DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIARES DEL SERICIO DE ESTANCIAS DIURNAS DEL 
CENTRO  DE  DIA  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  MADRIDEJOS,  MEDIANTE  EL  PROCESO 
EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN POR EL 
SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS 

 
ANUNCIO DEL ACTA DE CONSTITUCIÓN Y BAREMACIÓN DEL TRIBUNAL 

 
Mediante la presente, se hace público el acuerdo del Tribunal en sesión de 7 de noviembre de 
2023 en relación con el proceso selectivo de referencia, una vez constituido el Tribunal: 
 
PRIMERO. ‐ Se da cuenta de las bases de la convocatoria fueron publicadas en el BOP de la Provincia de 
Toledo nº 63 de 13 de mayo de 2023, resultandos admitidos/as con carácter definitivo los/las siguientes 
ASPIRANTES: 
 

Nº Orden  Apellidos y nombre  DNI 

1  AVILA GARCIA MIGUEL, JOSEFA  ***4740** 

2  CABRA CARRASCO, BEGOÑA  ***4909** 

3  CORBERA ROMERO, MIRIAM  ***5676** 

4  ESCALONA RODRIGUEZ AMBROSIO, CARMEN  ***5542** 

5  FLORES PORTANOVA, MARIA ISABEL  ***8511** 

6  GALAN ZAMORANO, MARIA JESUS  ***1188** 

7  GALLEGO NARANJO, MARIA PILAR  ***1845** 

8  GARCIA RICO, ANA BELEN  ***5337** 

9  GOMEZ GALLEGO, MARIA MAR  ***5147** 

10  PRIVADO CANO, MARIA TERESA  ***6698** 

11  RODRIGUEZ DE LA MORENA GARCIA NAVAS, PATRICIA  ***5305** 

12  RODRIGUEZ ORTEGA, ROSA MARIA  ***7750** 

13  ROMERO NARANJO, MARIA ELVIRA  ***5265** 

14  SEVILLA COBO, MARIA MAR  ***5138** 

15  TENDERO GARCIA, MARIA ISABEL  ***6302** 

16  TENDERO SUAREZ, GEMA  ***5322** 

17  YUSTE LOPEZ PRIVADO, MARIA PILAR  ***7661** 
 
De  conformidad  con  la  base  SEPTIMA,  que  regula  el  proceso  de  selección  y  una  vez  analizada  la 
documentación presentada, resultan las siguientes calificaciones: 
 

NOMBRE  DNI 
Experiencia  
Max 70 

Méritos 
Max. 30 

TOTAL 

AVILA GARCIA MIGUEL, JOSEFA  ***4740**  1,57  25,00  26,57 

CABRA CARRASCO, BEGOÑA  ***4909**  70,00  30,00  100,00 
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NOMBRE  DNI 
Experiencia  
Max 70 

Méritos 
Max. 30 

TOTAL 

CORBERA ROMERO, MIRIAM  ***5676**  3,90  27,50  31,40 

ESCALONA RODRIGUEZ AMBROSIO, CARMEN  ***5542**  1,69  30,00  31,69 

FLORES PORTANOVA, MARIA ISABEL  ***8511**  0,00  30,00  30,00 

GALAN ZAMORANO, MARIA JESUS  ***1188**  15,10  30,00  45,10 

GALLEGO NARANJO, MARIA PILAR  ***1845**  0,00  18,00  18,00 

GARCIA RICO, ANA BELEN  ***5337**  0,50  25,50  26,00 

GOMEZ GALLEGO, MARIA MAR  ***5147**  70,00  30,00  100,00 

PRIVADO CANO, MARIA TERESA  ***6698**  0,74  4,00  4,74 

RODRIGUEZ DE LA MORENA GARCIA NAVAS, PATRICIA  ***5305**  70,00  30,00  100,00 

RODRIGUEZ ORTEGA, ROSA MARIA  ***7750**  2,00  0,00  2,00 

ROMERO NARANJO, MARIA ELVIRA  ***5265**  0,00  11,00  11,00 

SEVILLA COBO, MARIA MAR  ***5138**  7,68  4,00  11,68 

TENDERO GARCIA, MARIA ISABEL  ***6302**  0,91  2,00  2,91 

TENDERO SUAREZ, GEMA  ***5322**  70,00  30,00  100,00 

YUSTE LOPEZ PRIVADO, MARIA PILAR  ***7661**  15,73  30,00  45,73 

 
Por  todo  ello,  el  Tribunal  acuerda  proponer  el  nombramiento  y  contratación  de D. GEMA  TENDERO 

SUAREZ, con DNI ***5322**; MARIA DEL MAR GOMEZ GALLEGO, con DNI ***5147**; BEGOÑA CABRA 

CARRASCO, con DNI ***4909** y PATRICIA RODRIGUEZ DE LA MORENA GARCIA NAVAS, con DNI nº 
***5305** como personal laboral fijo del Ayuntamiento de Madridejos, para el puesto de AUXILIARES 

DE ESTANCIAS DIURNAS DEL CENTRO DE DIA. 

Igualmente, de conformidad con  la base DECIMA BOLSA DE TRABAJO, que establece que concluido el 
proceso selectivo se confeccionará una bolsa de trabajo para el nombramiento, en su caso, de personal 
laboral de conformidad con los/as siguientes candidatos/as y orden: 
 

Nº DE ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

     

 
SEGUNDO.‐ Acordar la publicación de anuncio de la presente acta en los lugares indicados en las bases de 
la convocatoria, para que puedan presentarse alegaciones por los/as interesados/as  que se consideren 
oportunas en el plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente al de su publicación,  quedado elevadas 
a definitiva las presentes calificaciones en el caso de que no se presenten alegaciones a la baremación, 
remitiéndose a  la Alcaldía de esta Corporación con el objeto de que emita resolución al respecto y se 
formalice la contratación como personal laboral fijo, previa justificación de las condiciones de capacidad 
y requisitos exigidos en la convocatoria por el/la candidato/a propuesto/a. 
 
D. Criptana Casarrubios Plaza    Mª Dolores Camuñas Hebrero  F
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